GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA

Estado de São Paulo

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049

EXTRATO DE  ADJUDICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 05/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES PARA A GUARDA MUNICIPAL DE

AMERICANA - GAMA”

A Guarda Municipal de Americana, torna público aos interessados que a licitação

supra foi Adjudicada pelo Pregoeiro e Homologada pelo Diretor Comandante da

GAMA, a empresa: GERMÂNICA LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA.  em 26 de

maio de 2023   os Lotes:

LOTE nº 01 R$ 250.000,00

LOTE nº 02 R$ 180.000,00

LOTE nº 03 R$ 362.000,00

LOTE nº 04 R$ 35.000,00

Americana, 29 de maio de 2023

Marco Aurélio da Silva

Diretor Comandante